Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorSponsor Braga
Circuito Braga
Fecha 06/04/2019
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:26.380
Media del dia 01:54.241
Pilotos en grupo prueba 85
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.026
Tiempo medio grupo prueba 01:54.017
Pilotos en grupo 20
Mejor tiempo grupo 01:26.380
Tiempo medio grupo 01:54.424




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SpeedyM 01:26.380 [ 01:26.380 | 00:00.000 | 00:27.861 | 00:00.000 | 00:28.044 9
P136158 prueba 01:41.026 [ 00:14.646 | 00:14.646 | 00:13.215| 00:00.000 | 00:12.991 1
P136139 prueba 01:49.735 [ 00:08.708 | 00:23.354 | 00:04.506 | 00:08.708 | 00:04.282 | 32
P136149 prueba 01:53.145 | 00:03.410| 00:26.765| 00:01.095 | 00:12.119 | 00:00.872 18
P136147 prueba 01:53.440 [ 00:00.294 | 00:27.059| 00:00.801 | 00:12.413 | 00:00.577 3
P136134 prueba 01:53.691 [ 00:00.251 | 00:27.311| 00:00.549 | 00:12.665 | 00:00.326 3
FerrazA 01:54.056 | 00:00.364 | 00:27.675| 00:00.185] 00:27.675| 00:00.368 3
FilipeM 01:55.260 [ 00:01.204 | 00:28.880 | 00:01.019 | 00:28.880 | 00:00.836 | 32
PedroO 01:55.491 [ 00:00.230 | 00:29.111 | 00:01.249| 00:29.111 | 00:01.066 1
GoncaloL 01:55.681 [ 00:00.190 | 00:29.301 | 00:01.440| 00:29.301 | 00:01.257| 24
P136128 prueba 01:55.783 [ 00:00.101 | 00:29.402 | 00:01.541| 00:14.756 | 00:01.765| 20
ManuelF 01:56.510 [ 00:00.727 | 00:30.129 | 00:02.268 | 00:30.129 | 00:02.085 6
EmanuelC 01:56.776 [ 00:00.265 | 00:30.395| 00:02.534 | 00:30.395| 00:02.351 6
P136144 prueba 01:57.144 | 00:00.368 | 00:30.764 | 00:02.903 | 00:16.118| 00:03.126 3
RuiM 01:57.866 | 00:00.721 | 00:31.486 | 00:03.625| 00:31.486 | 00:03.442 18
P136160 prueba 01:58.032 [ 00:00.166 | 00:31.652 | 00:03.791 | 00:17.006 | 00:04.014 5
NunoC 01:58.797 [ 00:00.764 | 00:32.416 | 00:04.555] 00:32.416 | 00:04.372| 21
MartinhoS 01:59.539 [ 00:00.742 | 00:33.159| 00:05.298 | 00:33.159 | 00:05.115| 38
ThomasH 02:02.310 [ 00:02.770 | 00:35.929 | 00:08.068 | 00:35.929 | 00:07.885 16
P136473 prueba 02:04.161 [ 00:01.851 | 00:37.781 | 00:09.920| 00:23.135| 00:10.143 4
P136429 prueba 03:19.743 [ 01:15.581 | 01:53.362| 01:25.501 | 01:38.716 | 01:25.725 1
ClaudioM 03:51.735 [ 00:31.992 | 02:25.354| 01:57.493 | 02:25.354| 01:57.310 6
P136424 prueba 05:13.625 [ 01:21.890 | 03:47.245| 03:19.384 | 03:32.599| 03:19.607 2
P136295 prueba 07:13.231 [ 01:59.605 | 05:46.850 | 05:18.989 | 05:32.204 | 05:19.213 1
P136333 prueba 10:24.945 | 03:11.714 | 08:58.565| 08:30.704 | 08:43.919| 08:30.927 1
P136409 prueba 11:06.824 [ 00:41.878 | 09:40.444 | 09:12.582 | 09:25.798 | 09:12.806 1
P136266 prueba 11:15.382 [ 00:08.557 | 09:49.001 | 09:21.140 | 09:34.355| 09:21.364 2
P136350 prueba 11:46.383 [ 00:31.000 | 10:20.002 | 09:52.141| 10:05.356 | 09:52.365 1
P136434 prueba 12:22.240 [ 00:35.856 | 10:55.859| 10:27.998 | 10:41.213 | 10:28.222 1
P136145 prueba 13:09.312 | 00:47.072 | 11:42.931] 11:15.070 | 11:28.285| 11:15.294 2
P136307 prueba 15:25.266 | 02:15.954 | 13:58.886| 13:31.025| 13:44.240 | 13:31.248 1
P136148 prueba 15:52.657 | 00:27.391 | 14:26.277| 13:58.416| 14:11.631 | 13:58.639 1
P136463 prueba 16:10.846 | 00:18.188 | 14:44.465| 14:16.604 | 14:29.819 | 14:16.828 1
P136361 prueba 21:26.980 | 05:16.134 | 20:00.600 | 19:32.739 | 19:45.954 | 19:32.962 1
P136146 prueba 43:23.355| 21:56.375| 41:56.975| 41:29.114| 41:42.329 | 41:29.337 1
P136417 prueba 42:05.829 | 58:42.473 | 40:39.448 | 40:11.587 | 40:24.802 [ 40:11.811 1
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